
                                                        
                                                                                                                  
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                        agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy 

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – Brno            kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – Brno 

DJ08551 Barevní motýlci 
 

Věk: 2,5 – 5 let Obsah: 9 motýlků, 2 kostky, 30 žetonů 
Délka hry: 10 minut 
 
Příprava hry:  
Všechny motýlky umístěte doprostřed stolu. 
 
Průběh hry: 
Začíná nejmladší hráč – hodí kostkou. Barvy, které na 
kostkách padly, určují kombinaci barev na křídlech motýlů, 
které je třeba najít. Hráč, který jako první najde motýlka s 
touto barevnou kombinací, si vezme jeden žeton. 
 
Příklad: Na kostkách padne modrá a červená. Hráč, který 
jako první najde motýlka s červenou a modrou barvou, 
získává jeden žeton. 
 
Konec hry: 
Vyhrává ten, komu se jako prvnímu podaří nashromáždit 
pět žetonů. 
 
 

 
 
 

DJ08551 Barevní motýlci 
 

Věk: 2,5 – 5 let Obsah: 9 motýlků, 2 kostky, 30 žetonů 
Délka hry: 10 minut 
 
Příprava hry:  
Všechny motýlky umístěte doprostřed stolu. 
 
Průběh hry: 
Začíná nejmladší hráč – hodí kostkou. Barvy, které na 
kostkách padly, určují kombinaci barev na křídlech motýlů, 
které je třeba najít. Hráč, který jako první najde motýlka s 
touto barevnou kombinací, si vezme jeden žeton. 
 
Příklad: Na kostkách padne modrá a červená. Hráč, který 
jako první najde motýlka s červenou a modrou barvou, 
získává jeden žeton. 
 
Konec hry: 
Vyhrává ten, komu se jako prvnímu podaří nashromáždit 
pět žetonů. 
 
 

http://agatinsvet.cz/
http://agatinsvet.cz/

